בפנינו עומד היום כתב אישום מתוקן, כאשר לפיו מיוחסות לנאשם עבירות שעניינן הפקרה לאחר פגיעה, בניגוד להוראות סעיפים 64א(ב) ו-40 לפקודת התעבורה ונהיגה ברשלנות שגרמה חבלה לאדם ונזק לרכוש, בניגוד להוראות של סעיפים 62(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה.

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות כפי שאלו יוחסו לו בכתב האישום המתוקן.

בהתאם להחלטת בית המשפט מיום 12/06/17, כפי שניתנה תחת המטרייה של סעיף 40(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977, נקבע כי עובר לאירוע מושא כתב האישום, נזרקה אבן לעבר רכבו של הנאשם עת נסע בכביש בו ארעה התאונה כפי המיוחס על פי עובדות כתב האישום.

לאחר שניתנה החלטתי זו ובפתח הישיבה היום, הודיעו הצדדים על הסדר טיעון אליו הגיעו אף ביחס לעונש וזאת בשם לב לתסקיר שירות המבחן אשר הוגש בענייניו של הנאשם.

אי תשלום אחד השיעורים במועדו, יעמיד את מלוא יתרת סכום הפיצוי לתשלום מידי.

5. אני פוסל את הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שלושה חודשים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.

סאב דבור, שופט

הוקלדעלידיחנהטוריק